
VÝSLEDKY 2. KOLA RT 2015 (Rybník Krátký, Lanškroun) 

V sobotu dne 6. 6. 2015 se na rybníku Krátký v Lanškrouně uskutečnilo druhé kolo letošního ročníku 
regionálního turnaje v rybolovu. Organizaci měla na starosti lanškrounská MO. Svitavští rybáři skončili 
bohužel na posledním, šestém místě, přičemž od pátého je dělilo 34 centimetrů… 

Výsledky 2. kola regionálního turnaje v rybolovu: 

Pořadí Organizace Body 
1 MO ČRS Lanškroun 2514 
2 MO MRS Jimramov 2379 
3 MO ČRS Česká Třebová 1976 
4 MO MRS Bystřice nad Pernštejnem 1418 
5 MO ČRS Litomyšl 1194 
6 MO ČRS Svitavy 1160 

 

Nejdelší rybu ulovil svitavský Vláďa Velfl, a to kapra 63 cm. Nejúspěšnějším rybářem byl Petr Erich 
z MO Česká Třebová, který získal 991 bodů. 

Reprezentovali nás Petr Beneš (vedoucí týmu), Vladimír Velfl, Petr Ficek, Jiří Bryška, František Kyselý, 
Milan Hřebíček. 

 

  



Kompletní výsledky (družstva): 

 

  

M.O. Jméno a Příjmení Body Poř. body Poř. druh cm
MO LITOMYŠL Jaroslav Bryška 210 22

Petr Jandík 99 29
Jiří Jakubec 258 18
Petr Rozsypal 339 13
Miroslav Říhák 288 15 1194 5

MO JIMRAMOV Jiří Havlík 528 6
Karel Klusák 437 10
Daniel Škorpík 911 2
Josef Svoboda 252 19
Jaroslav Šťastný 251 20 2379 2

MO ČESKÁ TŘEBOVÁ Radek Vaňous 545 4
Pavel Hickl 232 21
Petr Erich 991 1
Michal Šindelář 33 30
Miloslav Frank 175 25-26 1976 3

MO LANŠKROUN Josef Otradovský 504 8
Luboš Vávra 635 3
Luboš Hájek 481 9
Jiří Ficner 537 5
Miloš Kuběnka 357 11 2514 1

 MO Bystřice n. Perštejnem Pavel Mann st. 281 16
Pavel Mann ml. 276 17
Jiří Šimeček 174 27
Milan Šimeček 175 25-26
Karel Jaroš 512 7 1418 4

MO SVITAVY Vladimír Velfl 186 23 Kapr 63
Petr Ficek 326 14
Jiří Bryška 346 12
František Kyselý 125 28
Milan Hřebíček 177 24 1160 6

Největší rybaDružstvoCelkem



Výsledky (lovci): 

 

Poř. Jméno a Příjmení M.O. body

1 Petr Erich MO Česká Třebová 991
2 Daniel Škorpík MO Jimramov 911
3 Luboš Vávra MO Lanškroun 635
4 Radek Vaňous MO Česká Třebová 545
5 Jiří Ficner MO Lanškroun 537
6 Jiří Havlík MO Jimramov 528
7 Karel Jaroš MO Bystřice n. P. 512
8 Josef Otradovský MO Lanškroun 504
9 Luboš Hájek MO Lanškroun 481
10 Karel Klusák MO Jimramov 437
11 Miloš Kuběnka MO Lanškroun 357
12 Jiří Bryška MO Svitavy 346
13 Petr Rozsypal MO Litomyšl 339
14 Petr Ficek MO Svitavy 326
15 Miroslav Říhák MO Litomyšl 288
16 Pavel Mann st. MO Bystřice n. P. 281
17 Pavel Mann ml. MO Bystřice n. P. 276
18 Jiří Jakubec MO Litomyšl 258
19 Josef Svoboda MO Jimramov 252
20 Jaroslav Šťastný MO Jimramov 251
21 Pavel Hickl MO Česká Třebová 232
22 Jaroslav Bryška MO Litomyšl 210
23 Vladimír Velfl MO Svitavy 186
24 Milan Hřebíček MO Svitavy 177

25-26 Miloslav Frank MO Česká Třebová 175
25-26 Milan Šimeček MO Bystřice n. P. 175

27 Jiří Šimeček MO Bystřice n. P. 174
28 František Kyselý MO Svitavy 125
29 Petr Jandík MO Litomyšl 99
30 Michal Šindelář MO Česká Třebová 33

V. Ročník regionálního turnaje 2015
 LANŠKROUN (rybník Krátký) 6.6.2015

Pořadí lovců


